

Pozic	Položka	Popis položky	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		<b>Dodávky</b>								
1		Rozvaděč R02.3, v.č.D1.01.06-107	ks	1,00	8 670,00	8 670,00		0,00	0,00	8 670,00
		<b>Dodávky - celkem</b>				<b>8 670,00</b>				<b>8 670,00</b>
	<b>C-21M</b>	<b>Elektromontáže</b>								
2	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do zdi bez zapojení	ks	45,00	5,40	243,00	47,00	2 115,00	52,40	2 358,00
3	210 01-0321.R00	KRABICE ODBOČNÁ D68 do zdi se svorkovnicí	ks	4,00	35,90	143,60	47,00	188,00	82,90	331,60
4		KRABICE INSTALAČNÍ, IP40, se svorkovnicí	ks	93,00	136,00	12 648,00	47,00	4 371,00	183,00	17 019,00
		<b>SPÍNAČE POD OMÍTKU (shodného typu jako zásuvky</b>								
5	210 11-0045.R00	Přístroj spínače, řazení 5	ks	1,00	139,00	139,00	47,00	47,00	186,00	186,00
6	210 11-0041.R00	Přístroj tlačítkového ovládače, řazení 1/So	ks	43,00	105,00	4515,00	47,00	2 021,00	152,00	6 536,00
7		Doutnavka orientační	ks	43,00	21,00	903,00	12,00	516,00	33,00	1 419,00
		<b>KRYT SPÍNAČE</b>								
8		Dělený s přídržnou deskou	ks	1,00	24,00	24,00	11,00	11,00	35,00	35,00
9		Jednoduchý s průzorem	ks	43,00	19,00	817,00	11,00	473,00	30,00	1 290,00
		<b>RÁMEČEK PRO SPÍNAČE</b>								0,00
10		Jednonásobný, bílý	ks	4,00	13,00	52,00	11,00	44,00	44,00	96,00
11		Dvojnásobný, bílý	ks	20,00	26,00	520,00	11,00	220,00	220,00	740,00
		<b>KABEL STANDARDNÍ</b>								
12	210 81-0045.R00	CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	110,00	9,80	1078,00	12,00	1 320,00	21,80	2 398,00
13	210 81-0045.R00	CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	420,00	9,80	4116,00	12,00	5 040,00	21,80	9 156,00
14	210 81-0048.R00	CYKY-J 5x1.5 mm2, pevně	m	10,00	21,20	212,00	12,40	124,00	33,60	336,00
15	210 80-0047.R00	CYKY-J 3x4 mm2, pevně	m	30,00	28,10	843,00	12,00	360,00	40,10	1 203,00
16		J-Y(St)Y 4x2x0,8, volně	m	410,00	13,60	5576,00	12,00	4 920,00	25,60	10 496,00
		<b>KABEL B2ca,s1,d0, požárně odolný, certifikovaný</b>								
17		CXKH-V-J 3x1.5 mm2, P60, pevně	m	1 065,00	34,20	36423,00	12,00	12 780,00	46,20	49 203,00
18		CXKH-V-O 3x1.5 mm2, P60, pevně	m	565,00	34,20	19323,00	12,00	6 780,00	46,20	26 103,00
19		CXKH-V-J 5x1.5 mm2, P60, pevně	m	195,00	49,50	9652,50	12,40	2 418,00	61,90	12 070,50
		<b>SVÍTIDLA</b>								
		(DLE Přílohy 1, Legenda svítidel)								
20		Svítilno LED, ozn. A	ks	79,00	3155,90	249316,10	200,00	15 800,00	3 355,90	265 116,10
21		Svítilno nouzové, vč.zdroje ozn. NP1	ks	3,00	4513,30	13539,90	200,00	600,00	4 713,30	14 139,90
22		Svítilno nouzové, vč.zdroje ozn. NP2	ks	4,00	4626,60	18506,40	200,00	800,00	4 826,60	19 306,40
23		Svítilno nouzové, vč.zdroje ozn. NB1	ks	25,00	5173,96	129349,00	200,00	5 000,00	5 373,96	134 349,00
24		Recyklační poplatek za svítidlo	ks	111,00	8,40	932,40	0,00	0,00	8,40	932,40
		<b>KABELOVÉ ŽLABY drátové</b>								
		<i>(včetně příslušenství, spojky šrouby apod.)</i>								
25		Žlab drátový 50 /50 bez víka (délka ks 2m)	m	186,00	94,00	17484,00	82,00	15 252,00	176,00	32 736,00
26		Nosník 50	ks	125,00	36,00	4500,00	40,00	5 000,00	76,00	9 500,00
27		Držák krabic	ks	93,00	24,00	2 232,00	30,00	2 790,00	54,00	5 022,00
28		Spojka žlabů	ks	186,00	10,20	1 897,20	15,00	2 790,00	25,20	4 687,20
29		Hmožd. kovová M8/30 (2 ks na nosník)	ks	250,00	13,00	3250,00	12,00	3 000,00	25,00	6 250,00
		<b>NOSNÉ PRVKY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ</b>								0,00
30		Svazkový držák kabelů GRIP M15	ks	560,00	13,50	7 560,00	5,20	2 912,00	18,70	10 472,00
31		Distanční příchytka 732 24	ks	290,00	16,20	4698,00	5,20	1 508,00	21,40	6 206,00
32		Příchytka BBS 2056M 3/28	ks	35,00	29,30	1025,50	5,20	182,00	34,50	1 207,50
33		Lišta 2068 FL, 2 metry	ks	1,00	237,00	237,00	68,00	68,00	305,00	305,00
34		Kabelový žlab SKS 610	m	2,00	470,00	940,00	116,00	232,00	586,00	1 172,00
35		Závitová tyč M8	ks	4,00	143,00	572,00	30,00	120,00	173,00	692,00
36		Protipožární třmen BSB	ks	4,00	264,00	1056,00	68,00	272,00	332,00	1 328,00
37		Hmoždinka kovová M6 vč. vrutu(požárně odolná)	ks	860,00	11,00	9 460,00	12,00	10 320,00	23,00	19 780,00
		<b>PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY</b>								
38	210 02-0911.R00	Ucpávka protipožární, průchod stropem tl.20	m2	0,50	9310,00	4655,00	1 800,00	900,00	11 110,00	5 555,00
39	210 02-0921.R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl.15	m2	0,50	8670,00	4335,00	1 800,00	900,00	10 470,00	5 235,00
		<b>MONTÁŽ ROZVADĚČŮ</b>								
40	210 19-0002.R00	Oceloplechových do 50 kg (1xR02.3)	ks	1,00	0,00	0,00	1620	1 620,00	1 620,00	1 620,00
		<b>UKONČENÍ VODIČŮ A KABELŮ V ROZVADĚČI</b>								
41	210 10-0251.R00	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	24,00	0,00	0,00	90,50	2 172,00	90,50	2 172,00
		<b>JISTIČE A PŘÍSTROJE K DOPLNĚNÍ ROZVADĚČŮ</b>								
42	210 12-0401.R00	Jistič bez krytu, 6/1/B	ks	7,00	136,80	957,60	66,00	462,00	202,80	1 419,60
43	210 12-0401.R00	Jistič bez krytu, 10/1/C	ks	2,00	146,70	293,40	66,00	132,00	212,70	425,40
44	210 12-0401.R00	Jistič bez krytu, 13/1/C	ks	6,00	154,80	928,80	66,00	396,00	220,80	1 324,80
45	210 12-0401.R00	Jistič bez krytu, 13/1/D	ks	1,00	192,60	192,60	66,00	66,00	258,60	258,60
46	210 12-0401.R00	Jistič bez krytu, 25/1/C	ks	1,00	174,60	174,60	66,00	66,00	240,60	240,60
47		Relé impulzní	ks	6,00	693,00	4 158,00	106,00	636,00	799,00	4 794,00
48		Relé impulzní, krokovací, dva kroky	ks	2,00	972,00	1 944,00	106,00	212,00	1 078,00	2 156,00
49		DIN lišta nosná do rozvaděčů	ks	2,00	65,00	130,00	84,00	168,00	149,00	298,00
		<b>OSTATNÍ</b>								0,00
50		Monitor DLS 3Ph BUS do RL4.2, ROS4	ks	3,00	6036,80	18110,40	306,00	918,00	6 342,80	19 028,40
51		Výstupní modul SKU CG-S 2x3A, do centrály CEAG	ks	3,00	10293,50	30880,50	306,00	918,00	10 599,50	31 798,50
52		Propojovací sada ECG SKU 2X3 KIT	ks	3,00	1130,00	3390,00	105,00	315,00	1 235,00	3 705,00
		<b>MATERIÁL K ÚPRAVÁM ROZVODŮ V 1.PP A 1.NP</b>								
53		KRABICE INSTALAČNÍ, IP40, se svorkovnicí	ks	20,00	136,00	2 720,00	47,00	940,00	183,00	3 660,00
54	210 81-0045.R00	CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	20,00	9,80	196,00	12,00	240,00	21,80	436,00

